CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICA que encerrada a fase recursal, NÃO houve recursos contra o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA(TODAS AS NOTAS) e o RESULTADO PRELIMINAR DOS

CANDIDATOS HABILITADOS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA, do Concurso Público do

Edital n° 04/2015.

1. Portanto, deve ser dado prosseguimento às demais fases do certame.

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital  que será publicado na íntegra no

endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br bem como na Imprensa

Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no

Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 06 de abril de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.francodarocha.sp.gov.br/